&8 REGIONE
B B PIEMONTE

ALBO COOPERATIVE SOCIALI - REFERENTI TERRITORIALI PER ISCRIZIONI E MANTENIMENTI

Torino Iscrizioni Ressia Francesca francesca.ressia@regione.piemonte.it 015/8551538
Mantenimenti SEZ. A Achino Sandrina sandrina.achino@regione.piemonte.it 0171/319369
Mantenimenti SEZ. B Ressia Francesca francesca.ressia@regione.piemonte.it 015/8551538
Mantenimenti SEZ. C e Armando Milena milena.armando@regione.piemonte.it | 0171/319362
SEZ. AB
Alessandria Iscrizioni e Mantenimenti | Panetto Marcella marcella.panetto@regione.piemonte.it | 0131/285005
Asti Iscrizioni e Mantenimenti | Aurino Debora debora.aurino@regione.piemonte.it 0141/413482
Cuneo Iscrizioni e Mantenimenti | Tarditi Barbara barbara.tarditi@regione.piemonte.it 0171/319338
Biella Iscrizioni e Mantenimenti | Ressia Francesca francesca.ressia@regione.piemonte.it 015/8551538
Novara Iscrizioni Ressia Francesca francesca.ressia@regione.piemonte.it 015/8551538
Mantenimenti Achino Sandrina sandrina.achino@regione.piemonte.it 0171/319369
Vercelli Iscrizioni Ressia Francesca francesca.ressia@regione.piemonte.it 015/8551538
Mantenimenti Achino Sandrina sandrina.achino@regione.piemonte.it 0171/319369
Verbano Cusio Ossola | Iscrizioni e Mantenimenti | Ressia Francesca francesca.ressia@regione.piemonte.it 015/8551538




